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Arameiska Demokratiska Organisationen 

Södertälje den 8 april 2010 
 
Till: 
Kommunstyrelsens ordförande i Södertälje 
Ordförande och ledamöter i utbildningsnämnden i Södertälje 
Andra berörda politiker 
 
Angående språkbenämningen i Södertälje kommun 
Det har kommit till vår kännedom att Södertälje kommun har gått ut med direktiv till sina 
anställda om att benämna vårt språk som "assyriska/syriska". Om så skett anser vi det 
olyckligt, beklagligt och felaktigt. Utifrån flertalet forskningar och även utredningar som 
genomfördes av Sverige har det tydligt framkommit att folkgruppens språk officiellt skall 
benämnas arameiska.  
Med anledning av det ovan angivna vore det felaktigt att benämna språket något annat. Det 
tråkiga i sammanhanget är att direktivet skett utan någon konsultation med sakkunniga 
syrologer, semitister och forskare inom språkvärlden. Vi tror också att det vore olyckligt att 
Södertälje kommun tar ett ställningstagande som än mer förvirrar situationen för våra barn 
och ungdomar. Vi är övertygade om att det inte behövs mer otydlighet, utan måste förlita oss 
till den kunskap och vetenskap som redan finns. 
Mot bakgrund av den uppkomna situationen undrar vi: 
 

• Vad baseras direktivet på och hur har man kommit fram till ett sådant 
ställningstagande? 

• Vad ämnar ni att göra åt den uppkomna situationen? 
• Är det pga. av att man vill fiska röster som man ändrar språkets nomenklatur till 

assyriska/syriska? 
 
OBS!  Vi vill uppmana er att läsa vad Uppsala universitet använder för nomenklatur 
på språket. För mer information besök denna hemsida: 
http://www.lingfil.uu.se/afro/semitiska/aramsyrindex.html 

 
Vi anser att man bör lära av Uppsala Universitets exempel. 

Den Arameiska Demokratiska Organisationen vill tydligt framföra att vår ambition inte är att 
förvärra den uppkomna situationen utan vi efterlyser ett förtydligande och emotser därför svar 
på våra frågor och funderingar. 
 
Med vänliga hälsningar  
Arameiska Demokratiska Organisationen (Ar.D.O.) i Sverige. 
 
Gabi Gallo 
ordförande  
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